
公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、場所、

期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号 予定価格

該当なし



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区

分
応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、場所、

期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率法人番号

該当なし



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募
者数

令和7年度事務用消耗品の購入

支出負担行為担当官
大阪検疫所総務課長
林　秀幸
大阪府大阪市港区築港4
丁目10番3号

令和7年4月1日
株式会社藤光商会
兵庫県神戸市兵庫区湊町３丁
目２番２号

7140001014078 一般競争入札 3,224,100 2,972,200 92.2% 単価契約

令和7年度ドライアイスの供給

支出負担行為担当官
大阪検疫所総務課長
林　秀幸
大阪府大阪市港区築港4
丁目10番3号

令和7年4月1日
株式会社中川産業
京都府京都市南区上鳥羽藁田
１４

5130001011326 一般競争入札 1,754,060 1,675,520 95.5% 単価契約

令和7年度食品検査関係及び検疫
衛生業務用消耗品の購入
(ディスポーザブルピペット他14
件)

支出負担行為担当官
大阪検疫所総務課長
林　秀幸
大阪府大阪市港区築港4
丁目10番3号

令和7年4月1日
シグマテクノ株式会社
大阪府大阪市平野区長吉川辺
２丁目１番２２号

5120001126686 一般競争入札 1,671,709 1,671,643 99.9% 単価契約

令和7年度食品検査関係及び検疫
衛生業務用消耗品の購入
(枯草菌芽胞液他40件)

支出負担行為担当官
大阪検疫所総務課長
林　秀幸
大阪府大阪市港区築港4
丁目10番3号

令和7年4月1日
竹内化学株式会社
和歌山県和歌山市中之島493
番地1

8170001001849 一般競争入札 1,272,959 1,193,599 93.8% 単価契約

令和7年度小荷物配達業務委託

支出負担行為担当官
大阪検疫所総務課長
林　秀幸
大阪府大阪市港区築港4
丁目10番3号

令和7年4月1日

ヤマト運輸株式会社天保山支
店
大阪府大阪市港区福崎２丁目
３番２９号

1010001092605 一般競争入札 3,808,596 3,808,596 100.0% 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約金額 落札率

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

法人番号
契約を

締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

再就職
の役員
の数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び

理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率法人番号

該当なし


